
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

Not classified 
DQ 

No. 
74 
14 
72 
88 
58 

968 
1 

60 

Name 
Andreas Thylander 
Ludvig Lindvall 
N i co le Ke l le r  D a llö f/ M a t ti a s  Å k e rb e rg  
Hans-Allan Eliasson 
Ingemar Persson 
Simon Brandt 
Petter Bratt/ Fredrik Westman 

Marcus Gattinger 

Class 
8B 
8B 
8B 
8B 
8B 
8B 
8A 

8B 

Make 
Boxter S 
Cayman S 
Boxter S 
968 
944 S2 
968 
944 S2 cab 

Cayman S 

Laps 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
14 

15 

Total Tm 
15:09.248 
15:20.760 
15:21.130 
15:26.358 
15:27.297 
15:29.331 
15:19.255 

15:27.577 

Diff 

11.512 
11.882 
17.110 
18.049 
20.083 

1 Lap 

DQ 

Best Tm 
1:00.092 
1:00.550 
1:00.112 
1:00.977 
1:00.867 
1:00.921 
1:04.731 

1:01.019 

 

Sorted on Laps

Announcements 
#60 diskvalificerad p g av för låg vikt 

Margin of Victory 

11.512 

Avg. Speed 

123,115 

Best Lap Tm 

1:00.092 

Best Speed 

124,190 

Best Lap by 

74 - Andreas Thylander 

 

Printed: 2019-06-06 14:41:32 

Tidtagning Göran Aldén, RR-Time, Linköping, SWEDEN 

Alla resultat publiceras på https://speedhive.mylaps.com 

Följ tidtagningen live på internet http://www.amigoo.se 

eller på mobilen http://m.amigoo.se 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  RR-Time, Linkoping, Sweden 

Porsche Sports Cup 2019 Race 5 o 6 
Porsche Sports Cup och Super Sports Cup 

Race 1 944 Cup, 8A, 8B 

Race (15 Laps) started at 14:08:54 

Kinnekulle Ring 2,073 km 

2019-06-06 14:00 


